TABEL METODISTI

AN SCOLAR 2017-2018

SPECIALITATEA EDUCATOARE

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Nr.crt Nume si prenume Unitatea de invitimant Disciplina Telefon Adresa e-mail
Adam Oana SCOALA GIMNVAZIALIK: 0753/ 982916 oanaprimavera@yahoo.es
1. ,,JON CREANGA” BACAU | Educatoare
SCOALA GIMNAZIALA 0742 839.100 corneliasorin@yahoo.com
Apostu Cornelia ,.NICOLAE IORGA”
2. BACAU Educatoare
Bruja Carmen- SCOALA GIMNAZIALA 0733938823 carmen.vb68@yahoo.fr
3. | Vasilica FRUMOASA BALCANI Educatoare
Burea Anisoara SCOALA GIMNAZIALA _
4. BERESTI TAZLAU Educatoare 0743592455 burca.anisoara@yahoo.com
Burca Bernaveta GRAPINITA »AGRICOLA”
5. BACAU Educatoare 0730 735 752 bernaveta_burca@yahoo.com
SCOALA GIMNAZIALA
Buzatu Simona »LIVIU REBREANU” 0741909207 buzatu31@yahoo.com
6. COMANESTI Educatoare
SCOALA GIMNAZIALA . _
Caloian Felicia ,,STEFAN LUCHIAN” 0757647226 feIICIacaIOIan@yahoo'Com
7. MOINESTI Educatoare
Campanu Cerasela- SCOALA GIMNAZIALA
Anca »ALEXANDRU PIRU” 0745645343 ceraselacampanu@yahoo.com
8. MARGINENI Educatoare
9 Chiriac Coca giéEg\HTA »AGRICOLA Educatoare 0747667273 chiriac_coca@yahoo.com
COLEGIUL NATIONAL DE
Chiriac Doina ART% ,.GEORGE APOSTU” 0722 618 118 gr16bC@yah0000m
10. BACAU Educatoare
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11.

Chiriloaie Maria

SCOALA GIMNAZIALA
LALECU RUSSO” BACAU

Educatoare

0747104 716

chiriloaiemioara@yahoo.com

12.

Chirica Nadia

SCOALA GIMNAZIALA
.ALEXANDRU CEL BUN”
BACAU

Educatoare

0749249269

nadia_chirica@yahoo.com

13.

Cioineag Marinela-
Adriana

SCOALA GIMNAZIALA
FRUMOASA BALCANI

Educatoare

0748351174

cioineag_marinela@yahoo.com

14.

Ciovor Georgeta

SCOALA GIMNAZIALA
,,LIVIU REBREANU”
COMANESTI

Educatoare

0744289919

ciovorg@yahoo.de

15.

Comanescu Cristina

SCOALA GIMNAZIALA
,MIHAI DRAGAN”
BACAU

Educatoare

0759077579
c

cristina.comanescu@gmail.com

16.

Coplos Elena

SCOALA GIMNAZIALA
,,CIPRIAN PORUMBESCU”
COMANESTI

Educatoare

0744842943

colposlenuta@yahoo.com

17.

Curcudel Elena

SCOALA GIMNAZIALA
FRUMOASA BALCANI

Educatoare

0740129549

curcudel.elena@yahoo.com

18.

Daraban Maria

SCOALA GIMNAZIALA
,,CONSTANTIN PLATON”
BACAU

Educatoare

0747 206 293

daraban.maria@yahoo.com

19.

Dorobat Daniela

SCOALA GIMNAZIALA
,MIHAIL SADOVEANU”
BACAU

Educatoare

0741141400

danadrbt@yahoo.com

20.

Doroftei Elena

SCOALA GIMNAZIALA
,, ALEXANDRU PIRU”
MARGINENI

Educatoare

0749 168 158

dof_elena78@yahoo.com
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Duhalmu Elena-

»DR. ALEXANDRU

91 Cristina SAFRAN® BACAU Educatoare 0726835325 helencristin@yahoo.com
SCOALA GIMNAZIALA 0744 513 136 galesnadia@yahoo.com
Galis Nadia ,,MIHAIL SADOVEANU”
22. BACAU Educatoare
Gora Nicoleta- SCOALA GIMNAZIALA 0745919 754 nicoleta.gora@yahoo.com
Luminita ,,OC1:AVIAN VOICU”
23. BACAU Educatoare
SCOALA GIMNAZIALA
Herciu Maria L~ALEXANDRU I. PIRU”
24, MARGINENI Educatoare 0742230920 maria.herciu42@yahoo.com
Husanu Stratenia- SCOALA GIMNAZIALA h i h
: _STEFAN LUCHIAN” 0746013502 usanu_simona@yahoo.com
Simona
25. MOINESTI Educatoare
SCOALA GIMNAZIALA
Iventa Aurora-Adina | ,,OCTAVIAN VOICU”
26. BACAU Educatoare 0742020241 adina.iventa@gmail.com.
Lapusneanu Eliza- GRADINITA ,,AGRICOLA” 0745302257 eliza_marga@yahoo.com
27.| Marga BACAU Educatoare
2. Lupusoru Petronela S%%AéﬁEGA%Nﬁzéﬁz‘z U | Educatoare 0751/ 535716 petronela6090@yahoo.com
- : SCOALA GIMNAZIALA 0745 063 146 anamaria_macovei@yahoo.com
99| Macovel Ana-Maria | (p *1 g BACAU Educatoare - @y
SCOALA GIMNAZIALA
Manoliu Teodora ,ALEXANDRU CEL BUN” manoliu_teo@yahoo.com
30. BACAU Educatoare 0740651597
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Manolache Daniela »LIVIU REBREANU” 0748057111 dany2909@gmail.com
31. COMANESTI Educatoare
COLEGIUL NATIONAL DE
Mares Anca-Stefania | ARTA ,,GEORGE APOSTU”
32. BACAU Educatoare 0751550243 ancastefania841@yahoo.com
Minase Laura- SCOALA GIMNAZIALA
33.| Mihaela BERESTI-TAZLAU Educatoare
" . SCOALA GIMNAZIALA 0741 209 734 matasaruc_lavinia@yahoo.com
34, | Matasaru Lavinia NR. 10 BACAU Educatoare B
" : SCOALA GIMNAZIALA 0745305043 matasaru56@yahoo.com
35, | Matdsaru Maria NR. 10 BACAU Educatoare
SCOALA GIMNAZIALA munteanu_mihaela85@yahoo.com
Mandru Mihaela ~ALEXANDRU I. PIRU”
36. MARGINENI Educatoare 0741 343 223
SCOALA GIMNAZIALA
Merticariu Delia ,,MIHAIL SADOVEANU”
37. BACAU Educatoare 0744104334 merdel21ro@yahoo.com
SCOALA GIMNAZIALA 0751/ 114598 radinita_lizuca@yahoo.com
gg.| Moraru Petronela | " cREANGA” BACAU | Educatoare g lizuca@y
SCOALA GIMNAZIALA 0749 249 534 vasilica_maria_munteanu@yahoo.com
Munteanu Maria , MIHAI DRAGAN”
39. BACAU Educatoare
3 i SCOALA GIMNAZIALA 0726/ 733568 noemica3l@yahoo.com
40,| Nasturas Noemi ,JON CREANGA” BACAU | Educatoare @y
Nica Adriana SCOALA GIMNAZIALA 0741 157 387 adriananica77@yahoo.com
41, ,,MIRON COSTIN” BACAU | Educatoare
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Nicolae Camelia- SCOALA GIMNAZIALA 0743151897 maada ni
,,STEFAN LUCHIAN” g a_n|C0|ae@yah00.C0m
42. Magdalena MOINESTI Educatoare
Nistor Nely SCOALA GIMNAZIALA 0744997149 nistornely@yahoo.com
43. NR.1TG. OCNA Educatoare
44, Ostache Mihaela E%IO?IC;/EEJGAI\MNAZIALA Educatoare 0744531305 mihaelaomega@yahoo.com
SCOALA GIMNAZIALA 0747 028 510 palade_manuela@yahoo.com
Palade Manuela ,,MIHAIL SADOVEANU”
45, BACAU Educatoare
Pacurici Petrina- SCOALA GIMNAZIALA 0740562201 ortansa_p@yahoo_com
46.| luliana NR. 1 TG. OCNA Educatoare
Petrea Doina SCOALA GIMNAZIALA .
47. NICOLAE BALCESCU Educatoare 0757360855 doina_petrea@yahoo.com
SCOALA GIMNAZIALA
Popa Didica »DR. ALEXANDRU 0758248727. didicapopa@yahoo.com
48. SAFRAN” BACAU Educatoare
SCOALA GIMNAZIALA -
Purcaru Otilia ,TRISTAN TZARA” 0742889110 otilia_purcaru@yahoo.com
49, MOINESTI Educatoare
SCOALA GIMNAZIALA
Rotaru Marinela ,,2NICOLAE IORGA”
50. BACAU Educatoare 0742047162 marinela.rotaru@yahoo.com
SCOALA GIMNAZIALA
Spataru Marinela »STEFAN CE MARE”
51. ZEMES Educatoare 0749931418 marinela.spataru@yahoo.com
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L ) SCOALA GIMNAZIALA tabacaru.ecaterina@yahoo.com
Tabacaru Ecaterina ,,CORNII DE SUS” 0767/610843
52. TATARASTI Educatoare
ina- SCOALA GIMNAZIALA 0746071493 alina_toma81@yahoo.com
53,| TomaAlina-Elena | “1 (REANGA” BACAU | Educatoare - @y
SCOALA GIMNAZIALA
Tora lulia »EMIL RACOVITA” 0741528254 iuliatora_onesti@yahoo.com
54, ONESTI Educatoare
SCOALA GIMNAZIALA
Tudor Tatiana »GEORGE CALINESCU” 0727853045 tatianatudor@yahoo.com
55. ONESTI Educatoare
Tifrea Maria SCOALA GIMNAZIALA
56. DOFTEANA Educatoare
SCOALA GIMNAZIALA
Zatu Maria »DR. ALEXANDRU 0740551426 zatumaria@yahoo.com
57. SAFRAN” BACAU Educatoare

Inspector scolar educatie timpurie,

prof. Veluta MAFTEI



